
Competitie deel 3 
De Dokkelaers 
Tilburg 17-1-2016 

Deel 3 Nationale zwemcompetitie regio klasse - zondag 17 januari 2016 om 14:00u (25 m)  

2. 4x50m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thalassa  

2. Thalassa  

3. De Dokkelaers  

4. De Punderman  

4. 25m vlinderslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

2. Laura van Lierop (De Punderman, 200700810)  

3. Maud van Laarhoven (De Punderman, 200701458)  

4. Iris Dijkman (Thalassa, 200601984)  

5. Claire de Jonge (Thalassa, 200700816)  

DIS. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Tim Manders (De Punderman, 200601379)  

2. Cas Krijger (De Dokkelaers, 200601389)  

3. Andrea Magdi (Thalassa, 200601385)  

4. Niels van Bree (De Punderman, 200601955)  

DIS. Mink Sweens (De Dokkelaers, 200601291)  

DIS. Krijn Swaans (De Dokkelaers, 200600335)  

5. 50m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Gianna Schoutens (De Dokkelaers, 200401406)  

2. Aukje van Lieshout (De Punderman, 200403068)  

3. Dieuwertje Nothelle (Thalassa, 200405010)  

4. Vera van Helmond (De Punderman, 200503416)  

5. Klaudia Powala (De Punderman, 200501854)  

6. Linn van Schaijk (De Punderman, 200503418)  

7. Carmen van den Berk (De Dokkelaers, 200503706)  

02:03.39
Bob Simonis 1997 () 50m 00:34.70 34,70
Peter Crijns 1988 () 200m 02:03.39 88,69

02:16.82
Robin Simonis 1991 () 50m 00:33.96 33,96
Tijs Klaren 2002 () 200m 02:16.82 102,86

02:17.32
Gijs Verhoeven 1996 () 50m 00:37.14 37,14
Rik Hoosemans 1994 () 200m 02:17.32 100,18

02:18.79
Martijn Leuwerink 1993 () 50m 00:35.93 35,93
Luuk van Brussel 2000 () 200m 02:18.79 102,86

00:21.82

00:23.52

00:25.70

00:27.23

00:28.36

00:00.00

00:22.30

00:24.47

00:25.86

00:26.23

00:00.00

00:00.00

00:47.53

00:49.13

00:51.54

00:52.58

00:53.20

00:56.02

00:57.18



8. Danisha Pennings (Thalassa, 200403886)  

9. Jacey van de Pol (Thalassa, 200405012)  

10. Marit van Straaten (De Dokkelaers, 200501216)  

DIS. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

6. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Rick Manders (De Punderman, 200401997)  

2. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

3. Maico Veltrop (De Punderman, 200501943)  

4. Harm Kolen (De Dokkelaers, 200500863)  

5. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

6. Daan van Laarhoven (De Punderman, 200502771)  

7. Pim van Stokkum (De Punderman, 200502303)  

8. Merijn Paans (Thalassa, 200403827)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

2. Merle Swaans (De Dokkelaers, 200203994)  

3. Marina Bernarts (De Punderman, 200301930)  

4. Maartje Stap (De Punderman, 200204776)  

5. Maud van Beijsterveldt (De Dokkelaers, 200301614)  

6. Veerle van Hest (De Dokkelaers, 200203588)  

7. Veerle van Berkel (Thalassa, 200304492)  

8. Halle Sweens (De Dokkelaers, 200304412)  

9. Evy van Straaten (De Dokkelaers, 200302462)  

DIS. Laura van Helmond (De Punderman, 200205436)  

DIS. Ilse Rietbergen (Thalassa, 200205630)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Ties Damen (De Dokkelaers, 200201283)  

2. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

3. Rick Spapens (De Dokkelaers, 200200385)  

4. Niels De Jongh (De Punderman, 200303953)  

5. Tomas Sterk (Thalassa, 200204289)  

DIS. Sam Jeronimus (De Punderman, 200204591)  

10. 50m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Kim van Otterdijk (De Punderman, 200102772)  

2. Maaike Passier (Thalassa, 200006258)  

3. Pleun van Dommelen (De Dokkelaers, 200005628)  

4. Britt Kikkert (Thalassa, 200105094)  

00:58.47

00:59.29

01:00.39

00:00.00

00:47.41

00:48.21

00:49.15

00:49.58

00:51.99

00:53.35

00:56.31

01:00.33

00:39.28

00:42.42

00:42.97

00:44.52

00:44.67

00:45.19

00:50.30

00:50.32

00:58.58

00:00.00

00:00.00

00:34.29

00:39.36

00:45.68

00:46.17

00:49.07

00:00.00

00:40.96

00:41.37

00:41.62

00:42.05



5. Robin Manders (De Punderman, 200105676)  

6. Evi Wilmsen (De Dokkelaers, 200104104)  

7. Linda Haazen (De Punderman, 200102776)  

8. Karlijn Overklift vaupel kleijn (De Punderman, 200006034)  

9. Anoek Putters (Thalassa, 200006428)  

DIS. Renee Bax (De Dokkelaers, 200105832)  

DIS. Suzanne Lijding (De Dokkelaers, 200106092)  

DIS. Merel Meijer (Thalassa, 200105454)  

12. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Twan Bernarts (De Punderman, 200104705)  

2. Sjoerd Maillé (De Dokkelaers, 200004599)  

3. Thieu van Beek (De Dokkelaers, 200001697)  

4. Jasper Eickmans (Thalassa, 200103211)  

5. Gawergeyous Magdi (Thalassa, 200105061)  

DIS. Jasper van de Mortel (De Punderman, 200103221)  

DIS. Robin Hardy (Thalassa, 200105203)  

13. 50m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Britt Breugelmans (De Punderman, 199802062)  

2. Elien Maas (De Punderman, 199905034)  

3. Nina Wildemast (Thalassa, 200006446)  

4. Senna Fischer (Thalassa, 200006448)  

14. 50m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Luuk van Brussel (De Punderman, 200004993)  

2. Lucas Bingley (Thalassa, 199804247)  

3. Bram van den Heuvel (Thalassa, 199805589)  

DIS. Daan Passier (Thalassa, 199805699)  

16. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Deborah van Os (Thalassa, 199207968)  

2. Elke Breugelmans (De Punderman, 199405320)  

3. Lianne Straetemans (Thalassa, 199706556)  

4. Elwira Boonman (De Dokkelaers, 199706484)  

5. Lisa Simonis (Thalassa, 199305774)  

6. Sanne van de Broek (De Dokkelaers, 199605814)  

7. Anne van der Sanden (Thalassa, 199606708)  

00:43.98

00:44.33

00:44.39

00:48.11

00:50.35

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:38.69

00:41.05

00:41.20

00:43.45

00:49.17

00:00.00

00:00.00

00:31.60

00:33.75

00:39.57

00:39.76

00:31.52

00:31.78

00:32.79

00:00.00

01:27.65
50m 00:41.00 41,00      

01:33.07
50m 00:43.51 43,51      

01:34.20
50m 00:42.86 42,86      

01:39.56

01:40.38
50m 00:46.94 46,94      

01:42.33
50m 00:47.00 47,00      

01:43.35
50m 00:48.51 48,51      



8. Rachelle Hellenbrand (Thalassa, 199101204)  

9. Lesley de Bruin (De Dokkelaers, 199207896)  

10. Marrit de Kok (De Dokkelaers, 199403582)  

DIS. Claire van Blanken (De Dokkelaers, 199407410)  

18. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Peter Crijns (Thalassa, 198800673)  

2. Rik Hoosemans (De Dokkelaers, 199404829)  

3. Pieter Spapens (De Dokkelaers, 199703067)  

4. Gijs Verhoeven (De Dokkelaers, 199604183)  

5. Robin Simonis (Thalassa, 199105685)  

6. Marco van den Hout (De Dokkelaers, 199703639)  

7. Martijn Leuwerink (De Punderman, 199305991)  

8. Bob Simonis (Thalassa, 199700485)  

DIS. Stefan Buring (Thalassa, 199705065)  

DIS. Daan van den Heuvel (Thalassa, 199604833)  

19. 50m rugslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

2. Laura van Lierop (De Punderman, 200700810)  

3. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

4. Claire de Jonge (Thalassa, 200700816)  

5. Maud van Laarhoven (De Punderman, 200701458)  

6. Iris Dijkman (Thalassa, 200601984)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Cas Krijger (De Dokkelaers, 200601389)  

2. Tim Manders (De Punderman, 200601379)  

3. Krijn Swaans (De Dokkelaers, 200600335)  

4. Andrea Magdi (Thalassa, 200601385)  

5. Mink Sweens (De Dokkelaers, 200601291)  

DIS. Niels van Bree (De Punderman, 200601955)  

21. 50m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Gianna Schoutens (De Dokkelaers, 200401406)  

2. Danisha Pennings (Thalassa, 200403886)  

01:43.45
50m 00:48.51 48,51      

01:43.75
50m 00:47.51 47,51      

01:44.15

00:00.00

01:11.18
50m 00:34.52 34,52      

01:23.06
50m 00:39.34 39,34      

01:23.80

01:26.42
50m 00:40.64 40,64      

01:27.86
50m 00:40.51 40,51      

01:29.10
50m 00:42.21 42,21      

01:34.74
50m 00:44.24 44,24      

01:35.55
50m 00:45.16 45,16      

00:00.00

00:00.00

00:49.59

00:51.96

00:59.38

00:59.41

01:00.21

01:01.01

00:45.66

00:48.85

00:54.58

00:56.34

01:01.50

00:00.00

00:45.98

00:47.18



3. Klaudia Powala (De Punderman, 200501854)  

4. Aukje van Lieshout (De Punderman, 200403068)  

5. Marit van Straaten (De Dokkelaers, 200501216)  

6. Dieuwertje Nothelle (Thalassa, 200405010)  

7. Vera van Helmond (De Punderman, 200503416)  

8. Carmen van den Berk (De Dokkelaers, 200503706)  

DIS. Linn van Schaijk (De Punderman, 200503418)  

DIS. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

DIS. Jacey van de Pol (Thalassa, 200405012)  

23. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Rick Manders (De Punderman, 200401997)  

2. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

3. Harm Kolen (De Dokkelaers, 200500863)  

4. Maico Veltrop (De Punderman, 200501943)  

5. Pim van Stokkum (De Punderman, 200502303)  

6. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

7. Daan van Laarhoven (De Punderman, 200502771)  

8. Merijn Paans (Thalassa, 200403827)  

24. 50m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

2. Marina Bernarts (De Punderman, 200301930)  

3. Veerle van Hest (De Dokkelaers, 200203588)  

4. Laura van Helmond (De Punderman, 200205436)  

5. Maud van Beijsterveldt (De Dokkelaers, 200301614)  

6. Maartje Stap (De Punderman, 200204776)  

7. Evy van Straaten (De Dokkelaers, 200302462)  

8. Halle Sweens (De Dokkelaers, 200304412)  

9. Ilse Rietbergen (Thalassa, 200205630)  

10. Veerle van Berkel (Thalassa, 200304492)  

DIS. Merle Swaans (De Dokkelaers, 200203994)  

25. 50m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Ties Damen (De Dokkelaers, 200201283)  

2. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

3. Rick Spapens (De Dokkelaers, 200200385)  

4. Niels De Jongh (De Punderman, 200303953)  

5. Tomas Sterk (Thalassa, 200204289)  

DIS. Sam Jeronimus (De Punderman, 200204591)  

27. 100m wisselslag - Dames 

00:47.99

00:48.92

00:52.09

00:52.35

00:57.13

01:04.07

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:42.61

00:43.50

00:45.07

00:50.80

00:50.86

00:52.29

00:58.44

01:09.57

00:32.72

00:34.56

00:38.12

00:38.21

00:38.52

00:39.38

00:41.24

00:42.68

00:43.25

00:44.07

00:00.00

00:30.38

00:31.48

00:33.71

00:37.13

00:40.82

00:00.00



11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Maaike Passier (Thalassa, 200006258)  

2. Kim van Otterdijk (De Punderman, 200102772)  

3. Linda Haazen (De Punderman, 200102776)  

4. Pleun van Dommelen (De Dokkelaers, 200005628)  

5. Robin Manders (De Punderman, 200105676)  

6. Britt Kikkert (Thalassa, 200105094)  

7. Renee Bax (De Dokkelaers, 200105832)  

8. Karlijn Overklift vaupel kleijn (De Punderman, 200006034)  

9. Suzanne Lijding (De Dokkelaers, 200106092)  

10. Anoek Putters (Thalassa, 200006428)  

DIS. Evi Wilmsen (De Dokkelaers, 200104104)  

DIS. Merel Meijer (Thalassa, 200105454)  

29. 100m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Jasper van de Mortel (De Punderman, 200103221)  

2. Twan Bernarts (De Punderman, 200104705)  

3. Sjoerd Maillé (De Dokkelaers, 200004599)  

4. Gawergeyous Magdi (Thalassa, 200105061)  

5. Robin Hardy (Thalassa, 200105203)  

DIS. Thieu van Beek (De Dokkelaers, 200001697)  

DIS. Jasper Eickmans (Thalassa, 200103211)  

31. 100m rugslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Britt Breugelmans (De Punderman, 199802062)  

2. Elien Maas (De Punderman, 199905034)  

3. Nina Wildemast (Thalassa, 200006446)  

4. Senna Fischer (Thalassa, 200006448)  

33. 100m rugslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Luuk van Brussel (De Punderman, 200004993)  

2. Lucas Bingley (Thalassa, 199804247)  

3. Bram van den Heuvel (Thalassa, 199805589)  

35. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Deborah van Os (Thalassa, 199207968)  

2. Nicolle Beekmans (De Dokkelaers, 199706326)  

3. Elke Breugelmans (De Punderman, 199405320)  

01:29.26

01:29.96

01:31.14

01:33.78

01:35.42

01:36.14

01:38.43

01:39.00

01:42.68

01:58.75

00:00.00

00:00.00

01:20.51

01:29.10

01:34.96

01:43.87

01:47.20

00:00.00

00:00.00

01:19.73
50m 00:38.72 38,72      

01:20.91

01:39.73
50m 00:47.31 47,31      

01:44.03
50m 00:51.48 51,48      

01:23.21
50m 00:40.23 40,23      

01:24.19
50m 00:41.59 41,59      

01:32.11

00:29.46

00:31.57

00:32.36



4. Rachelle Hellenbrand (Thalassa, 199101204)  

5. Marrit de Kok (De Dokkelaers, 199403582)  

6. Anne van der Sanden (Thalassa, 199606708)  

7. Elwira Boonman (De Dokkelaers, 199706484)  

8. Sanne van de Broek (De Dokkelaers, 199605814)  

9. Lesley de Bruin (De Dokkelaers, 199207896)  

10. Claire van Blanken (De Dokkelaers, 199407410)  

11. Lianne Straetemans (Thalassa, 199706556)  

DIS. Lisa Simonis (Thalassa, 199305774)  

37. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Peter Crijns (Thalassa, 198800673)  

2. Pieter Spapens (De Dokkelaers, 199703067)  

3. Gijs Verhoeven (De Dokkelaers, 199604183)  

4. Marco van den Hout (De Dokkelaers, 199703639)  

5. Rik Hoosemans (De Dokkelaers, 199404829)  

6. Stefan Buring (Thalassa, 199705065)  

7. Bob Simonis (Thalassa, 199700485)  

8. Leandros Sidiropoulos (De Punderman, 199405727)  

9. Robin Simonis (Thalassa, 199105685)  

10. Martijn Leuwerink (De Punderman, 199305991)  

DIS. Daan van den Heuvel (Thalassa, 199604833)  

38. 4x50m wisselslag dames  
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Thalassa  

2. De Punderman  

3. De Dokkelaers  

39. 4x25m schoolslag  
9 - 11 jaar  

1. De Punderman  

2. Thalassa  

3. De Dokkelaers  

DIS. Thalassa  

00:34.55

00:34.87

00:35.05

00:35.85

00:36.70

00:37.38

00:37.47

00:39.35

00:00.00

00:24.60

00:27.73

00:27.73

00:27.99

00:28.30

00:28.80

00:29.57

00:30.08

00:30.23

00:30.76

00:00.00

02:44.34
Estelle Deenen 2002 () 50m 00:38.58 38,58
Britt Kikkert 2001 () 200m 02:44.34 125,76

02:46.48
Laura van Helmond 2002 () 50m 00:42.38 42,38
Linda Haazen 2001 () 200m 02:46.48 124,10

02:54.05
Renee Bax 2001 () 50m 00:43.47 43,47
Maud van Beijsterveldt 2003 () 200m 02:54.05 130,58

01:31.67
Rick Manders 2004 () 100m 01:31.67 91,67

01:35.18
Joris Doensen 2005 () 100m 01:35.18 95,18

01:39.28
Cas Krijger 2006 () 100m 01:39.28 99,28

00:00.00
Merijn Paans 2004 () 100m 00:00.00 0,00


